

Zamawiający:

Opinogóra Górna, 8 maja 2025 r.

**Gmina Opinogóra Górna
ul. Z. Krasińskiego 4
06-406 Opinogóra Górna**

RIOŚ.Z.271.8.2025

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.04.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00204403/01 pn. „Utworzenie 24 miejsc opieki w Żłobku Gminnym w Opinogórze Górnej”.

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści swz, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy posadzki i podłogi (wszystkie warstwy) podlegają wymianie? Brak w przedmiarze.

Odpowiedź:

W przedmiarze poz. 4 jest zerwanie posadzek lastrykowych wraz z cokolikami, natomiast w dziale 5 jest wykonanie podłóg.

Pytanie 2:

Czy podjazd dla niepełnosprawnych podlega wycenie?. Brak w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zagospodarowanie terenu, w tym podjazd dla osób niepełnosprawnych udzielane jest oddzielnym zamówieniem. Nie podlega wycenie w tym postępowaniu.

Pytanie 3:

Czy wyposażenie Sali zabaw podlega wycenie? Bak w przedmiarze.

Pytanie 4:

Czy wyposażenie zmywalni podlega wycenie? Brak w przedmiarze.

Pytanie 5:

Czy wyposażenie pomieszczenia socjalnego podlega wycenie? Brak w przedmiarze.

Pytanie 6:

Prosimy o szczegółową specyfikację dotyczącą wyposażenia wymienionego w pkt. 15

opisu architektoniczno-budowlanego np. zdjęcia, dane techniczne itd. Jeżeli podlega wycenie. Brak w przedmiarze.

Odpowiedź na pytania 3-6:

Zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia” swz część wyposażenia żłobka z podpunktu 15 projektu zawarta jest w rozdziale „Biały montaż” przedmiaru robót. Pozostałe wyposażenie takie jak meble czy zabawki nie jest objęte przedmiotowym postępowaniem i zostanie zakupione na podstawie odrębnej procedury.

Z up. Kierownika Zamawiającego